Câmara Municipal de Birigüi
Estado de São Paulo

Câmara Municipal de BirigUi -

MUNI
SF

PROTOCOLO
REQUERIMENTO N° 282/22

Legslativo -REQ 232/2022 *********************************************

Urgência para o PROJETO DE LEI N° 101/2022 — "AUTORIZA O
MUNICÍPIO DE BIRIGUI A ABRIR CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NA LEI N°
7.077/2021 - LEI ORÇAMENTÁRIA DE 2.022, NA LEI N° 7.016/2.021 - LEI DE
DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DE 2.022 E NA LEI N° 7.067/2.021 - PLANO
PLURIANUAL -PPA DE 2022 A 2025 E ALTERAÇÕES, E PROVIDÊNCIAS
CORRELATAS".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência a inclusão, na pauta da ORDEM DO DIA da

presente sessão ordinária do PROJETO DE LEI N° 101/2022 — "AUTORIZA O

MUNICÍPIO DE BIRIGUI A ABRIR CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NA LEI N°

7.077/2021 - LEI ORÇAMENTÁRIA DE 2.022, NA LEI N° 7.016/2.021 - LEI DE

DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DE 2.022 E NA LEI N° 7.067/2.021 - PLANO

PLURIANUAL -PPA DE 2022 A 2025 E ALTERAÇÕES, E PROVIDÊNCIAS

CORRELATAS", até final deliberação.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 2 de agosto de 2022.

VEREADORES:

ASSINA. Mara:JOAN

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA Tie ASSINA., NISITALVAN I

WESLEY RICARDO COALHATO

DATA
0210812022
A .onlaaan dá, com a ass. notara Xale Se ver... em ni teme
Inga.//aergerp.pv.Prial.lnader...1

DATA
02108/2022
A zoara nuas. can, a . pala Au ~AMA. ore,

ahttp, ,,,,,, gw h.. sInAtleadletal SERPRO

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA, WESLEY RICARDO COALHATO,

ktin~arnente,.„

A.5.4.00 pormamot
OSTERLAINE HENRIOUES ALVES

DATA
02/08/2022

nà7;;;;Z;:,==.7.77.,—'—'"' e SE.PRO

ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO

Assinado em:
0210B/2022

scYttg .7/Zaiim%trWitai:7,5,1igarsrndaUir-"aálag:'

ANDRÉ LUIS MOIMÁS GROSSO, OSTERLAINE HENRIQUES ALVES,

Câmara Municipal de Birigüi
Estado de São Paulo

As8 rin1~11"Ite por:
CLEVERSON JOSE DE SOUZA

Assinado em:
02/08/2022
sãitgrvilleerPensgágitrnlicroVeliWg

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA,

ASSINAM DASCALOSM1 IS

FABIANO AMADEU DE CARVALHO

DATA
02108/2022

rahnhrtnklacla Tom a assmauwa pode ser veflfiNsaa ar.
Imp://zarpnEararaw/amanadonallgtal

FABIANO AMADEU DE CARVALHO,

e MURO

ASSINADO DIGITALMENTE

WAGNER DAUBERTO MASTELARO

DATA
0210812022

(onbrItePede [um A auhnaboa pode Et,  NENIENNIEL EEnT
taNd/mq{evlEANeNualard~ e stripao

ASSINADO DIGITALMENTE

JOSE LUIS BUCHALLA

DATA
02/08/2022
A conromrsidade con• asslutura pode ser rerinucla em e mimo
NatagtearmE,NbríassEnadoNEME.

WAGNER DAUBERTO MASTELARO JOSÉ LUIS BUCHALLA

ASSINADO DIGNAM.

MARCOS ANTONIO SANTOS

DATA
02/08/2022

EaNtomildade Eorn E avia.. pode se' verAicada la mame
NENEa Nrpra.gavaoraulnadaeliglual

SIDNEI MARIA RODRIGUES MARCOS ANTONIO SANTOS